
OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały XLIII/210/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
w sprawie określenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzących 

kwalifikacyjne kursy zawodowe

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XLIII/210/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 roku poz. 498), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLV/216/14 Rady 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/210/14 Rady 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 23 stycznia 2014 r. dotyczącej określenia wysokości dotacji dla 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 roku poz. 1624).  

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 3782



UCHWAŁA NR XLIII/210/14
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 8 a ustawy z dnia 7września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz po zaopiniowaniu przez Komisję Edukacji, Kultury 
i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisję Budżetu i Finansów

Rada Powiatu Bieruńsko–Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 
Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują na 
każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzających kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 
kwalifikacji, dotację z budżetu powiatu w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego słuchacza 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 
terytorialnego - powiatu bieruńsko-lędzińskiego.1

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

1] W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLV/216/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 11 marca 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/210/14 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 23 stycznia 2014 r. dotyczącej 
określenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r. poz. 1624).

Id: 3F7C7860-1DCA-4505-A2A4-3D97DEC9B300. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Obwieszczenia 
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3782_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-08T12:49:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




